CONSEJO ESTATAL DE
DESARROLLO ECONOMICO
ESTADO DE ZACATECAS

Sesion Extraordinaria:
Jul-08-22

Seguimiento al Acuerdo de
la 1lera Sesion de la Junta de
Participacion Ciudadana
2022

Materia SEGURIDAD

MEMORIA

Convocatoria con fundamento en los articulos 41, 42, 43, 44, 45,
51, 52, 53, 54 y 55 de la Ley para la Inversién y el Empleo de
Zacatecas.
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=== consero esTarat o ORGANIGRAMA JPC

"".4 DESARROLLO ECONOMICO

. ESTADO DE ZACATECAS

Presidente Gobernador
Honorifico del Estado
Presidente Eduardo Lépez Mufioz
Ciudadano
Ejecutivo
J 5 Vocales
Secretario Sector Publico
Secretario de Técnico
Economia
4 Vocales
Integrantes Sector Social
Transitorios
7 Vocales
Invitados Sector Privado
Permanentes
Comision
Legislativa de
Des. Eco.

- Vocales Sector Publico

- Secretario de Turismo
Secretario del Campo
Secretaria de Educacion
Secretaria de la Funcion Publica
Secretario de Desarrollo Social

- Integrantes Transitorios
- Presidentes Municipales
- Secretario Ejecutivo del SESP
- Secretario de Seguridad Publica
- Delegado de PROFECO

- Invitados Permanentes
- Director General del CEDEZ
- Director General del CECYTEZ
- Comisario SFP del CEDEZ
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ORDEN DEL DIA

Sesidn Extraordinaria de la Junta de Participacion

10:00

10:10

10:20
10:25
10:35
10:45

11:05

11:25
11:40

12:00
12:25

Ciudadana en materia de Sequridad

Bienvenida y exposicion de motivos
Eduardo Lopez Muiioz

Presidente Ciudadano Ejecutivo
Presentacion de Estrategias de Seguridad
Manuel Flores Sonduk

SESESP

Video del Informe en materia de Seguridad
Policia cibernética

Policia Vial

Informe de la Justicia

Mag Arturo Nahle Garcia

Presidente del Tribunal Superior de Justicia
Seguridad en Municipios

Guadalupe, Calera, Fresnillo, Jerez
Asuntos Generales y Toma de Acuerdos
Mensaje de cierre

Gobernador - Presidente Honorifico
Recorrido C5

Cierre de la Sesion
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